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ریزش بار آهن تریلر
ایذه فارس: ریزش بار آهن از یک تریلر در محورهای منتهی به 
شهر ایذه بر روی یک دستگاه خودروی پراید باعث کشته و زخمی 

شدن 3 سرنشین پراید شد.
در این حادثه که در نزدیکی شــهر ایذه و در حد فاصل ایســت 
و بازرســی هلایجان و پادگان قدس به وقوع پیوســت دو زن و یک 
مرد مجروح شدند که یکی از بانوان حادثه دیده در این حادثه جان 

خود را از دست داد.
پاره شــدن زنجیر مهار این محموله دلیل حادثه بوده اســت و 
شــنیده ها از آن حکایت دارد که در پی این حادثه راننده صحنه را 

ترک و متواری شده است.
انهدام شرکت هرمی

رشت- ایرنا: فرمانده نیروی انتظامی رودسر از دستگیری 15 عضو 
یک شرکت هرمی در این شهرستان خبر داد.

ســرهنگ رمضانعلی پورقاسم گفت: در پی گزارش های مردمی 
مبنی بر فعالیت مشکوک چند جوان در یک ویلا در این شهرستان، 
ماموران با انجام تحقیقات لازم، از فعالیت این افراد در قالب شرکت 
هرمــی اطمینان یافته و پــس از هماهنگی با مقام قضایی، در یک 
عملیات غافلگیرکننده 15 عضو این شرکت هرمی را دستگیر کردند.
وی با اشاره به معرفی 15 متهم به مقام قضایی که اکثراً اهل و 
ساکن کرج هستند،گفت: در بازرسی از ویلای متهمان، 50 جلد کتاب 

نحوه عضوگیری این شرکت هرمی کشف و ضبط شد.
دستگیری سارقان مسلح

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری 
9 نفر اعضای باند سارقان مســلح حرفه ای طلاجات در شهرستان 

دلفان خبرداد.
حاجی محمد مهدیان نســب گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت 
طلاجات از خودروی ماکســیما در محور هرسین-دلفان کارآگاهان 
پلیس آگاهی لرســتان با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی خودرو 
زانتیای سارقان مورد نظر را در یکی از روستاهای اطراف شهرستان 

دلفان در کمتر از 24 ساعت شناسایی و توقیف کردند.
وی خاطر نشــان کرد: در این راستا سه نفر از سارقان دستگیر 
شدند که در بازجویی های اولیه به سرقت 4 کیلو و 500 گرم طلا با 

همدستی 6 نفر دیگر اعتراف کردند.
فرمانده انتظامی استان اظهار داشت: دیگر همدستان این باند نیز 
دستگیر و از آنان یک کیلو طلا، 100 قطعه سکه تمام و نیم سکه، 6 
قبضه سلاح جنگی و دو نارنجک کشف و چهار خودرو توقیف شد.

مهدیان نسب گفت: تحقیقات جامع و کامل پلیس آگاهی استان 
از باند بزرگ سارقان مسلح طلاجات به منظور کشف دیگر طلاهای 
سرقتی و ســرقت های احتمالی این باند از لرســتان و استان های 

همجوار ادامه دارد.
برخورد مرگبار دو خودرو

شهرکرد - ایرنا: رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
چهارمحال و بختیاری گفت: برخورد خودرو سواری پژو با یک دستگاه 
تریلر که منجر به آتش گرفتن خودروسواری در محور بروجن - مبارکه 
شــد، سه تن کشته و 2 نفر زخمی شدند. فرامرز شاهین افزود: این 
حادثه شامگاه سه شــنبه در محدوده گردنه »قامیشلو« شهرستان 
بروجن، روی داد که حال یکی از مصدومان وخیم گزارش شده است.
وی ادامه داد: با دریافت گزارش این حادثه و اعزام 2 دســتگاه 
آمبولانس همراه با تکنسین ها و کارشناسان اورژانس، مصدومان را 
پس از اقدامات اولیه درمانی به بیمارســتان حضرت ولی عصر)عج( 

بروجن منتقل کردند.
بخشش حکم قصاص

گرگان - ایرنا: دادستان عمومی و انقلاب بندرترکمن در استان 
گلستان گفت: با بخشش اولیای دم، حکم قصاصی که هشتم اسفندماه 

جاری در نوبت اجرا بود، لغو شد.
علی رضا مزیدی اظهار کرد: محکوم به قصاص سال 92 در حالی 
که فقط 21 ســال داشــت در دعوا، با چاقو سبب مرگ یک جوان 

24 ساله شد.
وی افزود: قاضی پرونده پس از اقرار متهم و به درخواست اولیای 
دم، حکم قصاص صادر کرد و پس از تایید در دیوان عالی کشــور و 
استیذان )اجازه صدور اجرای حکم قصاص از سوی رئیس قوه قضائیه(، 
حکم برای هشتم اســفندماه 96 در نوبت اجرا بود که با پادرمیانی 
دادستان و مدیر دفتر واحد اجرای احکام این شهرستان، اولیای دم 
از حق شرعی و قانونی خود گذشتند و قاتل را بخشیدند. این سومین 
محکوم به قصاص در بندرترکمن و هشتمین در استان گلستان است 

که با گذشت اولیای دم بخشیده می شود.
حمله گرگ به روستاییان

سمیرم- ایلنا: حمله گرگ به روستاییان کهنگان در شهرستان 
ســمیرم موجب مجروح شــدن دو نفر از اهالی این روستا از ناحیه 
دست و کتف شد. با حضور به موقع نیروهای اورژانس این افراد پس 

از درمان اولیه به مراکز درمانی منتقل شدند.
مرگ جوان

تبریز- خبرنگار کیهان: نشت گاز منوکسید کربن از بخاری گازی 
در یک مغازه در چهارراه خطیب تبریز، موجب مرگ یک جوان 30 
ساله شد. در این حادثه جوان 25 ساله دیگری، دچار کاهش هوشیاری 

شده بود که به بیمارستان انتقال یافت.
کشف ماشین آلات صنعتی قاچاق

سرویس شهرستانها: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
یزد از توقیف یک دســتگاه تریلی و کشــف 3 دستگاه ماشین آلات 
صنعتی قاچاق به ارزش 3 میلیارد و 500 میلیون ریال در یزد خبر داد.

سرهنگ »محمدرضا مزیدی« گفت:  در راستای مبارزه با کالای 
قاچاق؛ مامــوران پلیس آگاهی به یک دســتگاه تریلی کانتینردار 

»اسکانیا« مشکوک و آن را توقیف و مورد بازرسی قرار دادند.
وی افزود: در بازرسی از این تریلی، 3 دستگاه ماشین آلات صنعتی 
قاچاق کشف شد که کارشناسان ارزش این محموله را 3 میلیارد و 
500 میلیون ریال برآورد کردند.معاون اجتماعی پلیس استان یزد با 
بیان اینکه در این رابطه یک متهم نیز دستگیر شد، ادامه داد: متهم 
این محموله را به صورت قاچاق از جنوب کشور بارگیری و قصد انتقال 
به »اراک« را داشت که در محور کمربندی غربی یزد دستگیر شد.

این مقام انتظامی در پایان گفت: متهم به مراجع قانونی معرفی 
و کالای مکشوفه نیز به اداره گمرک تحویل داده شد.

سقوط خودرو از پل
همدان- ایرنا: رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان فامنین استان 
همدان گفت: سقوط یک دستگاه خودرو پژو 405 از یک پل هشت 
متــری در نزدیکی پایگاه امداد جاده ای تجرک به ســمت فامنین، 

موجب مرگ 2 تن و مجروح شدن چهارنفر شد.
علی اکبر شــاهمردی گفت: پس از حضــور تیم های امدادی در 
محل حادثه عملیات رهاســازی ســه تن از سرنشینان این وسیله 
نقلیه انجام شــد. وی ادامه داد: این خودرو دارای 6 سرنشین بود که 
2 تــن از آنها فوت و چهار تن دیگر مصــدوم و مجروح و به مراکز 

درمانی منتقل شدند.
جانشــین رئیس پلیس راه استان همدان نیز اظهار کرد: این 6 
سرنشــین اعضای یک خانواده شامل سه زن، یک مرد و 2 کودک 
بودند که در حال بازگشت از سفر در پیچ زرق دچار سانحه شدند.

سرهنگ سعید اسماعیلی افزود: زن 35 ساله هنگام رانندگی به 
علت حواس پرتی و بی توجهی به جلو از مســیر اصلی خارج و از پل 
به پایین سقوط می کند.وی اضافه کرد: خودرو بعد از خروج از بالای 
پل واژگون شــده و با قسمت سقف به پایین سقوط کرد که در این 

سانحه راننده و سرنشین جلو در دم فوت کردند.

تاثیر  تا  تلاشــند  در  آلمانی  کارشناسان 
هزینه های کلان حوادث ترافیکی بر بودجه دولت 
آلمان را تحلیل کنند. اگرچه تعیین دقیق این 
مبلغ دشوار است، اما تخمین زده می شود سالانه 
هزینه های ناشی از تمامی حوادث ترافیکی در 

فرمانــدار دنا گفت: تا کنــون پیکرهای 32 تن از 
مسافران هواپیمای تهران – یاسوج پیدا شده است.

عباس بهشــتی افزود: در چهارمین روز ســانحه سقوط 
هواپیمای تهران - یاســوج 20 گروه چهار نفره از کهگیلویه و 
بویراحمد به ارتفاعات پازن پیر واقع در کوه های دنا برای جست 

وجو و انتقال پیکرهای جانباختگان اعزام شده اند.
وی افزود: هم اینک ستاد فرماندهی در پاسگاه محیط بانی 
کوه گل مســتقر شده اســت و تردد افراد بدون اخذ مجوز از 

فرمانداری دنا امکان پذیر نیست.
وی عنوان کرد: شناسایی هویت پیکرهای جانباختگان این 

سانحه هوایی در کهگیلویه و بویراحمد انجام می شود.
* مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد گفت: 40 
کارشناس ماهر پزشکی قانونی این استان کار احراز هویت پیکر 

جانباختگان سانحه هوایی تهران - یاسوج را انجام می دهند.
کامــروز امینی دیروز در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار 
داشت: مرحله اول نمونه گیری ژنتیک از 53 خانواده جانباختگان 

سقوط هواپیمای تهران - یاسوج انجام شده است.
وی افزود: مرحله نخست نمونه گیری ژنتیک 15 خانواده در 
استان کهگیلویه وبویراحمد، 29 خانواده از تهران، پنج خانواده از 
مازندران، یک خانواده از کرمانشاه، یک خانواده از لرستان، یک 
خانواده از اصفهان و یک خانواده از کرمان صورت گرفته است.
مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: 
پس از انتقال پیکر جانباختگان به پزشــکی قانونی کهگیلویه 
وبویراحمد، کار احراز هویت و تعیین علت مرگ آغاز خواهد شد.
* رئیس  سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر گفت: 
اسکی بازان و کوهنوردان آماده اند در صورت ممکن نشدن پرواز 
بالگردها، انتقال پیکرهای مسافران پرواز تهران - یاسوج را از 

طریق زمینی انجام دهند.
مرتضی ســلیمی درباره راه های انتقال پیکر جانباختگان 
از محل پیدا شدن لاشه هواپیما گفت: علاوه  بر انتقال هوایی 
اجساد، مسیر زمینی هم شناسایی شده است تا در صورتی که 
انتقال اجساد با بالگرد میسر نشود، در سریع ترین زمان ممکن 

این کار صورت گیرد.
وی با  قدردانی از همکاری فدراســیون کوهنوردی گفت: 
چهار تن از اســکی بازان که از امدادگران جمعیت هلال احمر 
نیز هستند به گروه ملحق شده اند و سه شنبه شب در منطقه 

حضور داشتند.
ســلیمی خاطرنشان کرد: تمام تلاش ما این است که در 
کوتاه ترین زمان ممکن انتقال پیکر جانباختگان انجام شود و 
بــرای این مهم، امدادگران با وجود اینکه حتی به دلیل وجود 
بهمن های منطقه، جان خودشان تهدید می شود، سعی دارند 
بــا انجام ایــن کار آرامش را به خانواده هــا و بازماندگان آنها 

هدیه دهند.
وی در عین حال یادآور شــد که وسایل و تجهیزات مورد 
نیاز برای آماده ســازی پیکر جانباختگان جهت انتقال، تهیه 

شده است.
* رئیس  مدیریت بحران کشور با تاکید براینکه در صورت 
شــرایط جوی مناسب، برای انتقال اجساد قربانیان هواپیمای 
یاسوج حداقل به دو روز زمان نیاز داریم، گفت: اما اگر وضعیت 
آب و هوا اجازه ندهد، قطعا مدت زمان این عملیات طولانی تر 

خواهد بود.
اســماعیل نجار سه شنبه شــب در محل بخشداری پادنا 
تصریح کرد: با شناســایی اجساد نزدیک به 30 نفر بخشی از 
اجساد جمع آوری شده و عملیات جمع آوری بخشی دیگر ادامه 
دارد و هم اکنون تمهیداتی در نظر گرفته شــده تا بتوانیم این 
اجساد را هرچه سریع تر منتقل کنیم و از آنجا که این عزیران 
عمدتاً اهل کهگیلویه و بویراحمد هستند، اجساد این قربانیان 

به یاسوج منتقل خواهند شد.
نجار ادامه داد: آزمایش دی ان ای از بســتگان درجه یک 
مسافران هواپیما گرفته شده و پس از انطباق کامل و شناسایی 
آنها، اجساد برای مراسم تدفین تحویل بازماندگان خواهد شد.
وی از مــردم به خصــوص بازماندگان ایــن جانباختگان 
درخواســت کرد تا اجازه دهند با خلوت شــدن بیشتر فضا، 

همکاران راحت تر بتوانند به فعالیت خود ادامه دهند.
رئیس  مدیریت بحران کشور تاکید کرد: باید در نظر داشت 
که این منطقه، منطقه بسیار سختی است، وزش باد؛ بوران و 
کولاک دارد و هوای ابری نیز کار را ســخت تر کرده و احتمال 
ســقوط بهمن وجود دارد. به همین دلیل تلاش ما این است 

که کار با حساب و کتاب خاصی انجام شود.
نجار در پایان با تاکید براینکه در حال حاضر همه امکانات، 
تجهیزات و عوامل اجرایی برای این کار بســیج شده و حضور 
دارند از همه مردم درخواست کرد تا اجازه دهند، دستگاه های 

اجرایی کار خود را انجام دهند.
وی افزود: تلاش می کنیم در کوتاه ترین زمان ممکن پیکر 
جانباختگان حادثه ســقوط هواپیما و در مرحله بعد قطعات 

مختلف هواپیما به پایین منتقل شود.
* مدیرکل دفتر عملیات هوانوردی ســازمان هواپیمایی 
کشــوری گفت: همزمان با ادامه عملیات جست وجو و انتقال 
پیکر مسافران هواپیمای ای.تی.آر 72، تاکنون جعبه سیاه آن 

پیدا نشده است.
»محمدسعید شرفی« افزود: تکاوران ارتش هم اکنون در 
منطقه در حال جمع آوری پیکر مسافران این هواپیما هستند، 
اما وضعیت بد جوی، بارش برف و ابر شــدید در محل سقوط 
هواپیما، امدادرســانی را با محدودیت های زیادی مواجه کرده 

است.
وی گفت: توضیحات فنی و تخصصی برای شناسایی جعبه 
ســیاه این هواپیما به نیروهای امدادی، کوهنوردان و تکاوران 
ارتش داده شــده تا هرچه ســریع تر بتوانیم جعبه سیاه این 

هواپیما را پیدا کنیم.

آخرین اخبار از حادثه سقوط هواپیمای تهران – یاسوج

پیکر 32 مسافر جان باخته هواپیما شناسایی شد

مدیرکل دفترعملیــات هوانوردی ســازمان هواپیمایی 
کشــوری بیان کرد: با وجود سرمای شدید در منطقه عملیات 
جســت وجوی پیکر مســافران این پرواز ادامه دارد و تاکنون 

عملیات ما متوقف نشده است.
* مدیرکل مدیریت بحران استانداری کهگیلویه و بویراحمد 
گفت: عملیات جســت وجو و انتقال پیکرهای جانباختگان در 
بخش شهرســتان سمیرم در استان اصفهان متوقف شد و در 
بخش شهرســتان دنای کهگیلویه و بویراحمد به کندی پیش 

می رود.
علی وفایی مقدم به ایرنا اظهار داشت: عملیات جست وجو 
و انتقال اجســاد با توجه به شرایط جغرافیایی به 2 بخش در 
شهرستان دنا در اســتان کهگیلویه و بویراحمد و شهرستان 

سمیرم در استان اصفهان تقسیم شده بود.
وی عنوان کرد: با توجه به وزش باد شــدید و بارش برف، 
تصمیم توقف عملیات جست وجو و انتقال به خود امدادگران 

سپرده شده بود.
وی افزود: با نظر امدادگران، عملیات جست وجو و انتقال 

در منطقه پادنای سمیرم متوقف شده است.
وی بیــان کرد: هم اینک عملیات جســت وجو در بخش 
شهرســتان دنا در استان کهگیلویه و بویراحمد هم به کندی 

پیش می رود.

* مدیــرکل ورزش و جوانان کهگیلویه وبویراحمد گفت 
که 40 نفر از اســکی بازان و کوهنوردان حرفه ای این استان و 
استان های همجوار برای جست وجو و انتقال جانباختگان سانحه 
سقوط هواپیمای تهران - یاسوج به ارتفاعات دنا اعزام شدند.

سیدمحمدتقی علوی اظهار داشت: این افراد در قالب ۸ تیم 
از کوهنوردان زبده به ارتفاعات دنا اعزام شده اند.

وی افزود: این 40 نفر اسکی باز و کوهنورد برای کمک به 
انتقال پیکرهای پیدا شده و جست وجوی دیگر پیکرها به سوی 

ارتفاعات پازن پیر واقع در منطقه نقل حرکت کردند.
مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: به 
سبب سخت گذر بودن منطقه و برف و بوران شدید، کوهنوردان 

به کندی حرکت می کنند.
25 گروه متشــکل از امدادگران استان های مختلف و 11 
گروه از دســتگاه های اجرایی کهگیلویه و بویراحمد به محل 

سقوط هواپیمای مسافربری تهران - یاسوج اعزام شده اند.
* مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان از انتقال 
تعدادی از پیکرهای اجساد جانباختگان سرنشینان هواپیمای 

تهران - یاسوج به دامنه کوه دنا خبر داد.
»محســن مومنی« بیان کرد: ایــن پیکرها پیش از ظهر 
دیروز از ارتفاعات نقُُل به پایین انتقال یافت و به مراجع قانونی 

تحویل شد. 
پیش تر اعلام شده بود که پیکر جانباختگان تحویل پزشکی 

قانونی کهگیلویه و بویراحمد می شود.
مدیر جمعیت هلال احمر اصفهان با  اشــاره به اینکه کار 
انتقال پیکر ســایر جانباختگان ادامه دارد، افزود: یک تیم 40 
نفره با تجهیزات کامل جایگزین گروه 20 نفره اعزامی امدادگران 

شدند تا سایر اجساد را به پایین انتقال دهند. 
به گفته محســن مهرعلیزاده اســتاندار اصفهان براساس 
تصمیم مسئولان ستاد مدیریت بحران قرار است عملیات انتقال 

اجساد جانباختگان این سانحه هوایی به دلیل نامناسب بودن 
شرایط جوی از طریق مسیر سی سخت )مرکز شهرستان دنا 

و در 35 کیلومتری شمال غربی یاسوج( انجام شود. 
* جانشــین فرماندهی نیروی زمینــی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران گفت: با توجه به سرما و یخبندان در منطقه کوه 
دنا محل ســقوط هواپیمای تهران - یاسوج پیکرهای تعدادی 

از جانباختگان این سانحه زیر برف و یخ مدفون شده است.
امیر نوروز نعمتی روز چهارشنبه در جمع خبرنگاران اظهار 

داشت: تعدادی از پیکرهای جانباختگان نیز از سوی تکاوران 
ارتش جمهوری اسلامی در حال حمل به پایین قله هستند.

وی با  اشاره به شناسایی محل دقیق پیکرها گفت: تعدادی 
از پیکرها نیز در فاصله 100 تا 200 متری محل سقوط هواپیما 

پیدا شده است.
نعمتی تصریح کرد: یخبندان و ســرما اجازه جمع آوری و 
انتقال پیکرهای تمامی جانباختگان را به نیروهای امدادی به 

پایین قله کوه دنا نمی دهد.
وی افزود: با توجه به کاهش دید و مه غلیظ پرواز بالگردها 

نیز غیرممکن است.
نعمتی با  اشــاره به حضور بیــش از 30 نیروی تکاور در 
محل سقوط هواپیما گفت: تعدادی کوهنورد و راه بلد محلی 

نیز تکاوران ارتش را همراهی می کنند.
وی اظهــار کرد: در صورت مســاعد بودن هــوا بیش از 
100 نیروی تکاور ارتش به محل ســقوط هواپیما انتقال داده 

خواهند شد.
* استاندار اصفهان گفت: ۸0 نیروی جدید شامل کوهنورد، 
یخ نورد و امدادگر برای انتقال پیکر جانباختگان سانحه سقوط 
هواپیمای مسافربری تهران - یاسوج به ارتفاعات کوه های اطراف 

روستای »نقل« اعزام شده است.
محســن مهرعلیزاده روز چهارشنبه در جمع خبرنگاران 
در روستای بیده ســمیرم اظهار داشت: تاکنون پیکر 32 نفر 
از جانباختگان این ســانحه هوایی پیدا شده است و به دلیل 
شرایط نامساعد جوی امکان انتقال پیکرها با بالگرد وجود ندارد.
وی افزود: امکان انتقال پیکر جانباختگان از مسیر روستای 
دنگزلو ممکن نیســت و این اقــدام از طریق ارتفاعات منطقه 
کــوه گل واقع در جنــوب کوه دنا در شهرســتان دنا از توابع 

کهگیلویه و بویراحمد انجام خواهد شد.
استاندار اصفهان بیان کرد: تمامی شرایط و امکانات لازم 
برای انتقال پیکر جانباختگان فراهم است و مشکل اصلی نیز 

وضعیت نامساعد آب و هوایی است.
مهرعلیزاده عنوان کرد: پیش بینی می شــود تا 24 ساعت 
آینده کار یافتن پیکر تمامی جانباختگان این ســانحه هوایی 

اتمام و به پایین کوه منتقل شوند.
* معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: 15 
نفر از 66 مسافر جان باخته سانحه پرواز 3704 تهران یاسوج، 
اهل شهرهای مختلف این استان و بقیه از سایر استان ها هستند.

عزیز فیلی اظهار داشــت: بیشتر مسافران فوت شده این 
حادثه اهل استان تهران بوده اند.

وی افزود: فوت شدگان این حادثه شامل 33 نفر از استان 
تهران، یک تن از فارس، 3 نفر از البرز، پنج تن اهل مازندران، 
یک نفر اهل قزوین، یک تن از قم ،2 نفر از بوشهر، یک تن از 
گلستان، یک نفر از کرمان و 2 تن از نیروهای امنیتی هستند.
معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: 
بیشتر عملیات انتقال اجساد سانحه هوایی تهران - یاسوج از 

سمت شهر سی سخت خواهد بود.
فیلی عنوان کرد: پیکرهای جانباختگان پس از انتقال به 

پایین قله دنا به یاسوج منتقل می شوند.
* مدیرکل ســتاد مدیریت بحران استانداری کهگیلویه و 
بویراحمد گفت:36 تیم از امدادگران بامداد چهارشنبه حرکت 
به سوی کوه های دنا را برای انتقال پیکرهای جانباختگان سقوط 

هواپیمای » ای.تی.آر« آغاز کردند.
ســیدعلی وفایی مقدم اظهار داشت: 25 گروه متشکل از 
امدادگران استان های مختلف و 11 گروه از دستگاه های اجرایی 
کهگیلویه وبویراحمد به محل ســقوط هواپیمای مسافربری 

تهران - یاسوج اعزام شدند.
وی بیان کرد: به دلیل شرایط سخت جغرافیایی و نامساعد 
بــودن هوا و برف و بوران شــدید حرکت امدادگران به کندی 

صورت می گیرد.
وفایی مقــدم تصریح کرد: بارش باران و کاهش دید افقی 
باعث شــده انتقال پیکرهای جانباختگان با بالگرد امکان پذیر 
نباشــد.وی ابراز داشت: تعدادی از پیکرهای جانباختگان پیدا 
شــده و هم اکنون کار جست وجو از سوی امدادگران در حال 

انجام است.
وفایی مقدم ادامه داد: با گزارش پیش بینی هواشناسی مبنی 
بر نامســاعد شدن هوا در شب گذشته نیروهای امدادی برای 

اعزام زمینی ساماندهی شدند.
24 نفر از امدادگران سه شنبه شب گذشته را برای سرعت 
بخشــیدن به انتقال پیکر جانباختگان در ارتفاعات چهار هزار 

متری دنا سپری کردند.
نیروهای یگان کوهنوردی استان های فارس، خوزستان، 
کهگیلویه و بویراحمد، مرکزی و نیروهای مجرب هلال احمر 
از اســتان های مختلف و نیروهای نظامــی در عملیات دیروز 

حضور داشتند.
* مدیر روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری گفت: 
اکنون هیئت هفت نفره فرانســه به منظور همکاری در روند 
بررسی علت سقوط هواپیمای »ای تی آر« شرکت هواپیمایی 

آسمان به تهران وارد شدند.
جعفرزاده افزود: براساس استانداردهای بین المللی، کشور 
طراح و سازنده هواپیما می تواند پس از بروز سانحه، نماینده ای 

برای شرکت در بررسی سانحه هواپیما اعزام کند.
وی ادامــه داد: به همین منظور تیمی از کشــور طراح و 
سازنده هواپیما شامل سه نفر از اعضای کمیته بررسی سوانح 
دولت فرانسه و 4 نفر از نمایندگان کارخانه سازنده ATR وارد 

تهران شدند.
وی همچنین یادآور شــد که موتور هواپیما تولید کشور 
کاناداســت که نمایندگان این کشور نیز برای همکاری اعلام 
آمادگی کردند تا در صورت نیاز مشــاورانی از کارخانه سازنده 

موتور نیز به ایران سفر خواهند کرد.

خرم آباد- خبرنگار کیهان:
مهندس کرامت نرگس نژاد از مسافران پرواز 
تهران- یاسوج معجزه آسا عمر دوباره یافت 
اما متأسفانه همکار وی که در این پرواز قرار 
بود همسفر ایشان باشد از جمله جان باختگان 

سانحه هوایی است.
مدیرعامل شــرکت عمران و ســاختمان معین 
کوثر برای شرکت در جلسه با استاندار کهگیلویه و 
بویراحمد جهت بررسی مشکلات یکی از پروژه های 
این شرکت بلیط پرواز تهران- یاسوج تهیه کرده بود 

تا با سفر به یاسوج در جلسه شرکت کند.
وی ضمن تسلیت به ملت شریف ایران خصوصاً 
خانواده های عزیزان قربانی سانحه هوایی، گفت: روزی 
که قرار بود پرواز انجام بگیرد بدون هیچ دلیلی روحیه 
رفتن به یاســوج و شرکت در جلسه فوق را نداشتم 

و شــب قبل ا ز پرواز با یکی از دوستانم هماهنگ 
کرده بودم که تا فرودگاه همراهم بیاید ولی با توجه 
به اینکه از اوضاع آب و هوای یاسوج با اطلاع بودم و 
احتمال می دادم پرواز کنسل شود و از رفتن دلسرد 
شده بودم با ایشان تماس گرفتم که قصد رفتن ندارم 

و منصرف شدم و به دفتر کارم در تهران می روم.
وی با اشاره به اینکه صبح همان روز که قرار بود 
پرواز انجام شود بعد از رفتن به دفتر کار و اطلاع از 
شرایط آب و هوا وقتی که متوجه شدم پرواز انجام 
شده خیلی متعجب شدم که با این وضع چطور پرواز 

انجام شده است.
نرگس نــژاد گفت: از طریق یکــی از کانال های 
خبری از ســانحه هوایی تهران- یاسوج مطلع شدم 
که تا حدودی باور نکردم تا اینکه برخی از رسانه های 

رسمی کشور این خبر را تأیید کردند.

انصراف مسافر پرواز تهران- یاسوج به علت بدی هوا

یک رام قطار باربری دیروز در ایستگاه دیزباد 
نیشابور از خط خارج و واژگون شد.

به گزارش خبرنگار مهر، این قطار دارای 37 واگن 
بوده  که به دلیل نامعلوم از مسیر منحرف و 7 واگن 

آن از ریل خارج  شد.
ایــن قطار باری حامل ســنگ آهــن و از گلگهر 
ســیرجان به سمت کارخانه ســنگ آهن نیشابور در 

حرکت بود که در ایستگاه نمکی کنترل آن از دست 
خارج و به ســمت ایستگاه کاشمر حرکت  کرد که در 

بین راه واژگون  شد. 
طبق اعلام مسئولان محلی این حادثه خوشبختانه 
تلفات جانی نداشته و تنها لوکوموتیوران دچار جراحات 
سطحی شــد که برای مداوا به مرکز درمانی منتقل 

شده است.

خروج قطار باربری از ریل در نیشابور
سازمان هواشناسی با  اشاره به بارندگی در برخی 
نقاط کشور طی امروز و دو روز آینده نسبت به احتیاط 

در تردد از جاده های کوهستانی هشدار داد. 
بنا بر اعلام این ســازمان، امــروز بارش باران و برف در 
جنوب آذربایجان غربی، جنوب آذربایجان شــرقی، زنجان؛ 
بارش باران گاهی بــا رعد و برق و در ارتفاعات بارش برف 
در کردستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال 
و بختیــاری، فارس، اصفهان، همدان، مرکزی، خوزســتان 

پیش بینی می شود.
برای جمعه نیز بارش برف و باران در جنوب آذربایجان 
غربی و آذربایجان شــرقی، چهارمحال و بختیاری، ارتفاعات 
البرز در اســتان های زنجان، قزوین، البرز، تهران و سمنان، 
خراســان رضوی؛ بارش باران گاهی رعدوبرق و وزش باد و 

درارتفاعات بارش برف در ایلام، لرستان، شمال خوزستان، 
اصفهان و شرق یزد انتظار می رود.برای شنبه نیز بارش باران 
گاهــی رعدوبرق و وزش بــاد و در ارتفاعات بارش برف در 
لرستان، کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، فارس، 
شمال خوزستان، مرکزی، خراسان شمالی، ارتفاعات البرز در 
استان های البرز، تهران و سمنان؛ رگبار و رعدوبرق و وزش باد 
شدید در جنوب خوزستان، شمال بوشهر و رگبار و رعدوبرق و 
وزش باد شدید و مواج بودن دریا درخلیج فارس بویژه سواحل 

خوزستان، بوشهر و هرمزگان پیش بینی می شود.
به هموطنان توصیه می شــود طی روزهای پنجشنبه، 
جمعه و شنبه برای عبور از جاده های کوهستانی مناطق یاد 
شــده تجهیزات زمستانی به خصوص زنجیر چرخ به همراه 

داشته باشند.

مرزبانان  گفت:  هرمــزگان  مرزبانی  فرمانده 
شهرستان پارسیان این اســتان 2 فروند شناور 
صیادی قطری که به آب های جمهوری اســلامی 

ایران وارد شده بودند را توقیف کردند.
به گزارش روز چهارشنبه ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی 
فرماندهی مرزبانی هرمزگان، ســرهنگ علی اصغر خرم 
روی افزود: مرزبانان شهرستان پارسیان هنگام گشت زنی 
و پایش حوزه استحفاظی، 2 فروند شناور صیادی کشور 
قطر را در حال صید در آب های داخلی ایران مشاهده و 

آنها را توقیف کردند.
وی ادامه داد: در این زمینه 10 سرنشین این شناورها 
دستگیر شدند.فرمانده مرزبانی هرمزگان اضافه کرد: در 
تحقیق ها مشــخص شد این شناورها به قصد صید وارد 

سازمان هواشناسی پیش بینی کرد

بارش برف و باران در برخی مناطق کشور طی امروز و 2 روز آینده

2 فروند شناور قطری در آب های هرمزگان توقیف شد
آب  های جمهوری اسلامی ایران شده اند که در بازرسی 

دقیق از آن ها، 400 کیلوگرم ماهی کشف شد.
ســرهنگ خــرم روی یــادآور شــد: در ایــن باره 
 پرونده ای تشــکیل و متهمان تحویل مقام های قضایی

 شدند.

تبریز- خبرنگار کیهان:
بارورکردن ابرها نمی تواند کمبود آب و خشکسالی 

در کشور را برطرف کند.
 فرخ مطلبی مدیرکل هواشناســی آذربایجان شــرقی 
در»نشست بررسی تاثیر بارورسازی ابرها، چالش ها و راه های 

توسعه آن« گفت: هر ابری قابل بارورکردن نیست.

وی افــزود: پیش از بارورکردن باید نوع و مشــخصات 
ابرها مشخص شود. 

مطلبی تصریح ســاخت: این فکر که با بارورسازی ابرها 
می شود خشکسالی و کم آبی را برطرف کرد، درست نیست 
و حتی وقتی کشورهایی مانند آمریکا که تکنولوژی آن را در 

اختیار دارند، چنین اقدامی را انجام نمی دهند. 

وی افزود: به جای بارورســازی، این کشــورها به بحث 
مدیریت و نیز حفظ منابع آب روی آورده اند. 

مطلبی با اشــاره به سابقه 40 سال بارورسازی  ابرها در 
ایران،  گفت: برای بارورســازی، باید مطالعات جدی صورت 
داد و انجــام باروری بدون دسترســی بــه مختصات ابرها،  

بی نتیجه خواهد بود. 

خشکسالی کشور با بارورسازی ابرها برطرف نمی شود

هزینه خوردن شــام با پســر ارشد 
رئیس جمهــور آمریکا که بــرای اهداف 
اقتصادی به هند سفر کرده است، 3۸ هزار 

دلار اعلام شد.
به گزارش واشــنگتن پســت، دونالد ترامپ 

جونیور، پسر ارشد دونالد ترامپ رئیس 
جمهــور آمریــکا که برای یک ســفر 
غیررسمی به منظور ارتقای پروژه های 
خانوادگی خود به هند رفته است، قرار 
است با حضور نخست وزیر هند به ایراد 
ســخنرانی در زمینه سیاست خارجی 

بپردازد.
روزنامه های هندی با اختصاص یک 

صفحه کامل به تبلیغات درباره ورود پسر ترامپ و آخرین پروژه های 
برج  ســازی وی پرداختند. همچنین این فرصت برای مشتریانی که 
قصد خرید واحدهایی را در املاک ترامپ دارند، فراهم شــده اســت 
تا با ترامپ جونیور دیدار کنند و این پیشــنهاد در برخی آگهی های 

منتشر شده است.
در یکی از این آگهی ها آمده بود: »ترامپ اینجاســت، شــما هم 
دعوت هســتید؟ به جلســه گفت وگو و صرف شــام با دونالد ترامپ 

جونیور بپیوندید.«
در این آگهی از خریداران خانه خواســته شده است تا با پرداخت 

هزینه رزرو در حدود 3۸ هزار دلار در این جلسه شرکت کنند.
دونالد ترامپ جونیور و برادرش اریک از ســال گذشــته و پس از 
پیروزی پدرشان در انتخابات ریاست جمهوری مسئولیت برنامه های 

روزانه سازمان ترامپ را برعهده گرفتند.
گروه های ناظر معتقدند آگهی هایی مربوط به دیدار با ترامپ جونیور 
و ارائه یک ســخنرانی در حوزه سیاست خارجی آن هم در یک سفر 

تجاری، جریان پیچیده ای را به وجود می آورد.
جوردن لیبوویتس، مدیر ارتباطات بخش شهروندان در واشنگتن 
که یکی از منتقدان خانواده ترامپ است، گفت: کسانی که می خواهند 
سیاست آمریکا را تحت تاثیر قرار دهند با پرداخت هزینه ناچیز یک 
آپارتمان می توانند با یکی از نزدیکترین افراد به رئیس جمهور آمریکا 

لابی کنند.
سازمان ترامپ در هند بیشــترین نهاد تجاری را نسبت به سایر 

کشورها دارد.

براســاس تحقیق انجام شده از سوی 
شبکه خبری سی.ان.ان، مشخص شد که 
تسلیحات تامین شده از سوی آمریکا برای 
نیروهای دولتی عراق، در یک بازار آنلاین 
تروریستی در سوریه در حال خرید و فروش 

است.
شبکه خبری ســی.ان.ان در تحقیق خود آورده است: پرتابه های 
نارنجک، مسلســل های ســنگین، دوربین های گرمایشــی و حتی 
خودروهای زره پوش همگی در کانال های آنلاین تروریســت ها وجود 
دارند؛ همچنین به قاچاقچیان نیز توصیه هایی برای ورود یا خروج افراد 

به داخل یا خارج از سوریه شده است.
این شبکه خبری همچنین یک سری پیام تبادلی میان برخی افراد 
در ادلب ســوریه و یک مخبر را منتشر کرده که در آن پیام ها، مخبر 
با استفاده از یک برنامه رمزگذاری شده در تلگرام، درباره تخفیف به 

منظور خرید تفنگ ام-16 صحبت کرده است.
در ادامه گزارش شبکه خبری سی.ان.ان همچنین آمده است: تفنگ 
ام-16 دارای شــماره سریالی است که کارشناسان سلاح می گویند با 

این کشور به میلیاردها یورو برسد.
بــه گزارش ایســنا، با بهبود زیرســاخت های جــاده ای و بهره گیری از 
تکنولوژی های جدید، تعداد مرگ و میرهای جاده ای آلمان در حال کاهش است 
به نحوی که در سال 2017 در این کشور 3214 مرگ ناشی از سوانح جاده ای 
ثبت شده که نسبت به سال 2016 کاهش 1.9 درصدی نشان می دهد. اما با 
این حال شمار مصدومیت و معلولیت ها و صدمات ناشی از حوادث ترافیکی 
با افزایش 0/۸ درصدی نســبت به ســال گذشته حدود 400 هزار نفر اعلام 
شده است.پلیس آلمان با اشاره به وقوع 2.6 میلیون حادثه ترافیکی در سال 
2017 اعــلام کرد که از این تعداد حدود 2/3 میلیون حادثه تنها خســارت 
مالی داشته و به خسارات جانی منجر نشده است.وزارت فدرال حمل و نقل 
و زیرساخت های دیجیتال آلمان )PEST( خسارات مالی حاصل از هر قربانی 
حادثه ترافیکی را با توجه به از دست دادن یک نیروی کار، هزینه های درمانی 
و قانونی، بین 0/6 تا 1/2  میلیون یورو تخمین زده است. این هزینه در آمریکا 
نیز تقریبا 1/25 میلیون دلار و در نیوزیلند 2/47 میلیون دلار برآورده شده 
است. در سوئیس تلفات ناشی از حوادث ترافیکی با 15 درصد کاهش نسبت 
به سال گذشته به 216 مورد رسیده و هزینه های ناشی از آن نیز بین 270 
تا 540 میلیون یورو اعلام شــده اســت. آلمان با بیش از هفت میلیارد یورو 
خسارت های مالی ناشی از حوادث ترافیکی در سال همچنان میان کشورهای 

پرخسارت در اروپا قلمداد می شود.

آن دسته از تســلیحاتی که در جریان برنامه کمک رسانی آمریکا به 
نیروهای امنیتی عراقی داده شد، همخوانی دارد، اما در سال 2014 
به دست داعش افتاده است. فروشنده این سلاح مدعی است که این 
ســلاح در جریان ناکامی 2015 آمریکا در ایجاد یک نیروی میانه رو 
از شورشــیان به منظور مقابله با داعش در سوریه به دست این گروه 

تروریستی افتاده است.
این فروشــنده در پیام آخر خود بدون توضیحی موافقت کرد تا 
با خریدار در مســجد »ابو نور« در ادلب دیدار کند، خریدار توضیح 

می دهد که می خواهد این سلاح را آزمایش کند.
با وجود آنکه سایر تسلیحات در وبسایت این گروه تروریستی در 
دسترس است، شبکه خبری سی.ان.ان توضیح می دهد که نمی تواند 
این مسئله را تایید کند که آیا تمامی این تسلیحات موجود هستند 
یا خیر اما این احتمال وجود دارد که دست کم وجود یکسری از این 

تسلیحات معتبر باشند.


